РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Киренский район

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48/1
р.п. Алексеевск                                                                                                    21  апреля  2016 года
«О результатах публичных слушаний по вопросам изменения
  вида  разрешённого использования земельного участка
 на территории Алексеевского муниципального образования
 Киренского муниципального района Иркутской области»

Рассмотрев протокол публичных  слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного  участка на территории Алексеевского муниципального образования проводимых по инициативе Главы  Алексеевского МО 16:00 часов 29 марта 2016 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  разрешённое  использование земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Рабочая, №1, с кадастровым номером 38:09:020107:18, общей площадью  1770, кв.м., в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ -103) с целевого назначения:  размещения детского сада, на основной вид разрешённого использования земельного участка  – строительство жилого дома.

2. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
        4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                               И.А.Кравченко